
 令和５年８月２９日 

 

 

各 位 

 

 

「蔵王坊平ヒルクライム in やまがた」大会開催に伴う 

グリーンエコー号区間運休について 

 

平素より格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。 

令和５年９月３日(日)、リナワールドから御釜までを自転車で駆け上がる 

ヒルクライムレース、「蔵王坊平ヒルクライム in やまがた」が開催されます。 

大会開催に伴い、蔵王エコーラインにて交通規制が行われる為、グリーンエコ

ー号の運行を区間運休とさせていただきます。 

事情ご拝察の上、何卒宜しくお願いいたします。 

 

 

記 

 

期     日   令和５年９月３日（日） 

 

運 休 区 間   蔵王ライザワールド⇔刈田駐車場 

 

※刈田駐車場行き午前の便は蔵王ライザワールド終着となります。 

 これに伴い、刈田駐車場１１：１５分発の便は、 

１２：２０ 蔵王ライザワールド発に変更となります。 

※午後の便は通常運行いたします。 

 

 

 

お問合せ先 

蔵王ライザワールド 

０２３－６７９－２３１１ 

 


